

**CT Anlæg og Kloak ApS
Store Havelse Strandvej 1
3310 Ølsted**

CVR-nr. 27 36 67 91

Årsrapport 2018
16. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 15. marts 2019

Dirigent:

Carl Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	3
Balance pr. 31. december 2018	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er anlægsgartner.

Udviklingen i regnskabsåret 2018:

Årets resultat udgør kr. -163.037, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.270.571, og en egenkapital på kr. 3.165.039.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Noter	Side/nr.	2018	2017
Bruttofortjeneste	3-1	105.589	474.102
1 Personaleudgifter	4-2	<u>-75.324</u>	<u>-30.947</u>
Indtjeningsbidrag		30.265	443.155
Afskrivninger	4-3	<u>-138.706</u>	<u>-80.513</u>
Driftsresultat		-108.441	362.642
Finansieringsindtægter	4-4	67.264	161.264
Finansieringsudgifter	5-5	<u>-167.276</u>	<u>-4.290</u>
Resultat før skat		-208.453	519.616
Skat af årets resultat	5-6	<u>45.416</u>	<u>-91.366</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-163.037</u></u>	<u><u>428.250</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		108.000	105.800
Overført til næste år		<u>-271.037</u>	<u>322.450</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-163.037</u></u>	<u><u>428.250</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2018	31.12.2019
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		<u>0</u>	<u>0</u>
Goodwill			
2	5-7	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg			
		<u>433.958</u>	<u>572.664</u>
Materielle anlægsaktiver i alt			
	6-8	<u>433.958</u>	<u>572.664</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele			
	6-9	<u>1.799.076</u>	<u>1.915.276</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt			
		<u>1.799.076</u>	<u>1.915.276</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		<u>2.233.034</u>	<u>2.487.940</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Debitorer			
	6-10	426.106	869.213
Andre tilgodehavender			
	7-11	45.769	14.155
Udskudt skat			
		<u>45.416</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt			
		<u>517.291</u>	<u>883.368</u>
Likvide beholdninger			
	7-12	<u>520.246</u>	<u>794.292</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		<u>1.037.537</u>	<u>1.677.660</u>
AKTIVER I ALT			
		<u>3.270.571</u>	<u>4.165.600</u>

BALANCE			
Noter	Side/nr.	31.12.2018	31.12.2019
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.932.039	3.203.076
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
EGENKAPITAL I ALT	7-13	<u>3.165.039</u>	<u>3.433.876</u>
HENSÆTTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.652	652.649
Selskabsskat	7-14	0	55.592
Anden gæld	7-15	47.059	6.495
Mellemregning anpartshavere og ledelse		<u>18.821</u>	<u>16.988</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>105.532</u>	<u>731.724</u>
GÆLD I ALT		<u>105.532</u>	<u>731.724</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.270.571</u></u>	<u><u>4.165.600</u></u>

- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2018	2017
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	-163.037	428.250
Afskrivninger	138.706	80.513
Beregnet regulering af udskudt skat	-45.416	0
Selvfinansiering fra driften	-69.747	508.763
Forskydning mellemregning anpartshaver	1.833	-918
Betalt udbytte	-105.800	-200.000
Selvfinansiering i alt	-173.714	307.845
Ændring i:		
Tilgodehavender	411.493	-119.575
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	-628.025	229.230
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	-390.246	417.500
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-618.981
Salg af materielle anlægsaktiver	0	48.000
Forskydning finansielle anlægsaktiver	116.200	-140.209
INVESTERINGER I ALT	116.200	-711.190
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	-274.046	-293.690
Likvide midler primo	794.292	1.087.982
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	520.246	794.292

NOTER

Noter	2018	2017
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	70.864	29.527
Udgifter til social sikring	<u>4.460</u>	<u>1.420</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>75.324</u></u>	<u><u>30.947</u></u>
 Gennemsnitligt antal medarbejdere	 <u><u>1</u></u>	 <u><u>1</u></u>
 2 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Goodwill afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.		
 3 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
Carl Thomsen Store Havelse Strandvej 1 3310 Ølsted		
 4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
 5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
